受験生の皆様・関係者各位

2025年 7月 1 日

岡山理科大学
入試広報部

入試ガイド2026の訂正について

入試ガイド2026の記載内容について、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正】

・補足箇所：P23 一般入試後期日程の試問時間

（誤）2科目/100分

（正）2科目/120分

【訂正】

・補足箇所：P25 共通テスト利用入試Ⅰ期 文理系3教科方式の学科別出題科目

（誤）数学ⅠA、数学ⅡBC、国語の記号 「◎選択必須科目」

（正）数学ⅠA、数学ⅡBC、国語の記号 「□選択科目」

   なお、「□選択科目」は教科に関わらず最高得点1科目を採用する。

以上

【問合せ先】
岡山理科大学 入試広報部

TEL:086-256-8415